<
0
o
D
3
0
0
<
<
0
-
0
Ul
0
0

Manualversion 2023.1

www.jtc-sport.se Artnr31-675-0109



BASTE KuUND!

Tack for att du valt var produkt, vi dnskar dig mycket ndje och gott resultat med din traning.

Las igenom alla sakerhets/monteringsinstruktioner noggrant. Om du har frdgor om
produkten tag i forsta hand kontakt med din handlare.

JTC-SPORT UB500



INNEHALL

Sakerhetsféoreskrifter 4q
Packlista 6
OVERSIKTSMONTERING 6
MONTERINGSFORPACKNING 7
Monteringstips 7
ANVAND RATT VERKTYG 7
SKAPA EN BRA ARBETSPLATS 7
BORJA MED ATT DRA AT BULTARNA FOR HAND 7
Monteringsanvisning 8
STEG 1. MONTERA STODBENEN 8
STEG 2. MONTERA PEDALERNA 8
STEG 3. MONTERA SADELN 9
STEG 4. MONTERA STYRSTOLPEN 10
STEG 5. MONTERA STYRET 11
STEG 6. MONTERA DISPLAYEN 12
STEG 7. MONTERA TACKKAPA 13
STEG 8. MONTERA FLASKHALLARE 14
Anvandarinstruktion 15
TRANINGSPOSITION 15
Traningstips 16
VIKTIGT INNAN DIN TRANING 16
UPPVARMNING 16
TRANA EFFEKTIVT 18
KONSOLOVERSIKT 19
KNAPPFUNKTIONER 20
DISPLAYFUNKTIONER 21
ANVANDARINSTRUKTIONER, DISPLAY 22
Starta displayen 22
Anmdrkningar 22
APP-ANSLUTNING 23
Kinomap 23
Zwift 25
Sprangskiss 26
Delforteckning 27
Garanti 31
GARANTIVILLKOR 31
GARANTINS OMFATTNING 31
BEGRANSNINGAR | GARANTIN 31
JTC-SPORT UB500 3



S AKERHETSFORESKRIFTER

Din traningsmaskin ar designad och konstruerad fér hégsta sakerhet. Dock behover vissa
forsiktighetsatgarder vidtas vid anvandning. Las noga igenom manualen innan du monterar
och anvander produkten. F6lj aven dessa sakerhetsforeskrifter:

1.

10.
11.

12.

13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

Las och folj noga ANVANDARMANUALEN och all medféljande litteratur innan du
anvander traningsmaskinen.

Om du upplever yrsel, illamaende, brostsmartor eller andra onormala symptom
under anvandning av cykeln, AVSLUTA omedelbart traningen. UPPSOK EN LAKARE.

Maskinen skall anvéandas pa en plan yta, justera fotterna for stabilitet. Anvand inte
maskinen utomhus eller nara vatten.

Hall handerna borta fran rorliga delar.
Hall barn och husdjur utom rackhall for maskinen vid anvandning.

Personer med psykiska, fysiska eller koordinationsbegransningar bér ha medicinsk
Overvakning vid anvandning av traningsmaskinen.

Anvand inte maskinen till ndgot andamal som ej beskrivs i denna manual.

Varm upp 5 till 10 minuter innan traning och avsluta med 5 till 10 minuters
avslappning efterat. Detta later din puls 6ka och minska ldangsamt och hjalper mot
muskeldveranstrangning.

Hall aldrig andan medan du tranar. Andningen bor hélla en normal niva i forhdllande
till traningsintensiteten.

Borja din traning ldangsamt och 6ka gradvis hastighet och distans.

Bar alltid lampliga klader och skor vid traning. Anvand inte I3st sittande klader som
kan komma att fastna i maskinens rorliga delar.

Var forsiktigt nar du bar eller flyttar maskinen sa du inte skadar ryggen. Anvand alltid
ratt lyftmetod.

Placera inte vassa foremal nara maskinen.
Anvand inte maskinen om den inte fungerar korrekt.

Innan du anvander maskinen ska du noggrant inspektera utrustningen for korrekt
montering.

Hall ett avstand pa 60 cm framfor och pa sidorna samt baktill.

Anvand endast auktoriserade och utbildade tekniker om reparation behovs.
Anvand endast avsedda verktyg for att montera maskinen.

Denna maskin ar konstruerad for en maximal anvandarvikt pa 150 kg
Maskinen skall endast anvandas av EN person at gangen.

De rorliga pedalerna kan orsaka skador.

JTC-SPORT UB500 4



VARNING!! laktta forsiktighet vid anvandandet av denna maskin.

Radgor med en lakare innan du pabdrjar ett traningsprogram. Detta ar speciellt viktigt for
personer 6ver 35 och personer med existerande halsoproblem. Las alla instruktioner innan
du anvander cykeln. Vi tar inget ansvar for personskador eller skador pa egendom som kan
uppsta vid anvandandet av denna maskin.

JTC-SPORT UB500



PACKLISTA

OVERSIKTSMONTERING

Del Nr. Beskrivning Antal

1 Huvudram 1

2 Bakre fotstod 1

3 Framre fotsstod 1

4 Hoger pedal (R) 1

5 Vanster pedal (L) 1

6 Tackkapa, nedre 2 (40 vanster) + (78 hoger)
7 Styre 1

8 Tackkapa, 6vre 2 (19 vanster) + (18 hoger)
9 Display 1

10 Sadel 1

11 Skruv med T-handtag 1

12 Styrstolpe 1

13 Sadelstolpe 1

14 Strémadapter 1

JTC-SPORT UB500



MONTERINGSFORPACKNING

S500 I:je‘!:r‘_d'ware kit -1/1 T

A5 Halr-round Poad sorew NG N/~

MONTERINGSTIPS

ANVAND RATT VERKTYG

Se till att du har lampliga verktyg for monteringen. Med ratt verktyg tillhands gar
monteringen snabbare och enklare.

SKAPA EN BRA ARBETSPLATS

Se till att du har en tillracklig yta att halla till pd under monteringen. Om du kan placera ut
delarna pa golvet gar det lattare att forstad konstruktionen och monteringen underlattas.

BORJA MED ATTDRA ATBULTARNA FOR HAND

Dra inte at skruv och mutter for hart under monteringen, borja med att dra at dem for hand.
Tank pa att till alla muttrar skall det finnas en bricka med ratt diameter. Nar alla bultar och
muttrar ar pa plats skall verktyg anvandas for att dra fast dem. Enklast ar oftast att borja
nerifrdn och jobba uppat. Da underlattas redskapets anpassning sa att det star stadigt pa
golvet.

JTC-SPORT UB500



IVIONTERINGSANVISNING

STEG 1. VIONTERA STODBENEN

Tag fram huvudramen (1) och framre- och bakre fotstod (2 och 3) fran forpackningen.

Anvand (45, 46, 47, 36) skruvar, lasbrickor, planbrickor, Idsmuttrar for att montera till
huvudramen (1).

STEG 2. MIONTERA PEDALERNA

Tag fram pedalerna (4 och 5)

Fast vanster pedal (5) pa vanster vevaxel genom att vrida MOTURS for hand till dess att
pedalen tar gangor (normalt hall for att slappa pa skruv). Anvand sedan skruvnyckeln for att
dra at ordentligt.

Fast hoger pedal (4) pa hoger vevaxel genom att vrida medurs fér hand till dess att pedalen
tar gangor. Anvand sedan skruvnyckeln for att dra at ordentligt.

JTC-SPORT UB500



STEG 3. VIONTERA SADELN

Tag fram sadeln (10) och sadelstolpen (13).

Vrid forst justerskruv (33) som visas i vyn G for att lossna och dra ut den fér hand. Satt in
sadelstolpen (13) i halet, justera den till ratt lage, och dra sedan at justerskruv (33).

Montera sadeln (10) pa sadelstolpen (13), som visas i vy F med hjalp av muttrarna pa sidorna
for att fixera.

Sadelstolpens héjd kan justeras genom att forst lossa justerskruven och dra ut den. Justera sadeln
till 6nskad hojd. Sldpp sedan tillbaka justerskruven och drag dt den.

JTC-SPORT UB500 9



STEG 4. VIONTERA STYRSTOLPEN

Tag fram styrstolpen (12) och nedre tackkdpa (6), utgors av (40+78).

Montera férst gummiringen (96) pa styrstolpen (12) och anslut signalkablarna, passa sedan in
halen i styrstolpen med skruvhdlen i anslutningsplattan pa huvudramen (1), anvand skruvar
(98), lasbrickor (46), planbrickor (47) for att montera.

Montera tackkdporna (40) vanster markt L, och (78) hoger markt R pa huvudramen (1), passa
in gummiringen mellan tackkdpan och styrstolpen och skruva fast med skruvarna (76).

Signalkabel
Signalkabel

JTC-SPORT UB500 10



STEG 5. MIONTERA STYRET

Tag fram styret (7) och T-handtaget (11)

Satt pa distansroret (21), fladrande bricka (46) och planbricka (47) pa T-handtaget (11) i den
ordning som visas i figuren.

Justera sedan styret (7) till lampligt Iage som visas i figuren och justera slutligen T-handtaget
(11) med skruvhal och drag at.

JTC-SPORT UB500 1"



STEG 6. MIONTERA DISPLAYEN

Tag fram displayen (9), utgors av (16+17).

Rikta forst in skruvhalen pa konsolens baksida (17) mot halen pa anslutningsplattan, montera
med skruv (80) och planbricka (81) for att ansluta konsolens bakre del med
anslutningsplattan och fast med lasmutter (82).

Anslut sedan signalkabeln genom konsolens anslutningsplatta till motsvarande uttag pa
konsolens évre del (16) och rikta slutligen skruvhal i konsolens dvre holje (16) med skruvhal
pa konsolens bakre del (17) och fast och fixera med skruv (83).

83
82
Signalkabel

81

80

JTC-SPORT UB500 12



STEG 7. VMIONTERA TACKKAPA

Tag fram Ovre tackkdpa (8), utgors av (18+19).

Rikta forst in tackkdpa (18) hoger markt R, och (19) vanster markt L mot hadlen pa styrstolpen
(12), anslut dem med varandra och fast dem slutligen med skruv (76).

JTC-SPORT UB500 13



STEG 8. VMIONTERA FLASKHALLARE

Tag fram flaskhallare med tillhérande skruv.

Rikta in flaskhallaren mot skruvhalen pa styrstolpen (12), och fast med skruv.

OBS!
Dra at alla skruvar ordentligt nar monteringen ar klar.

JTC-SPORT UB500 14



ANVANDARINSTRUKTION

TRANINGSPOSITION
Ratt hdllning ar som nedanstdende bild.

!

1. Drag inte upp axlarna, hall axlarna raka och undvik att halla tillbaka eller luta dig for
mycket, vilket kan orsaka tryckskador pa ryggen.

2. Forsok att halla huvudet rakt med ryggen, inte for hogt eller for Idngt framat.

3. Satt pa fotremmarna och dra at dem.

4. Hall armarna ndgot bojda och bdj inte handleden fér mycket.

Denna utrustning verkar framst pd benmusklerna, inklusive Idar och vadmuskler. Under trdningen
kommer du fa 6kad andning och andfdddhet samt accelererad puls, och ddrigenom svettas och
pdskynda kroppens dmnesomsdttning. Du kommer att férbdttra hjdrt-lungfunktionen,

benstyrkan och minska kroppsfettet.

JTC-SPORT UB500 15



TRANINGSTIPS

VIKTIGT INNAN DIN TRANING

Det ar viktigt att du bara tranar nar du ar frisk. Om du tranar under sjukdom, med skador eller
infektioner forlanger du som regel sjukdomstiden. Ar du osdker om en dvning eller rorelse ar
lamplig for dig bor du diskutera med en lakare, sjukgymnast eller instruktér innan du utfor
ovningen. “Lyssna pa kroppen’, kann efter hur den reagerar pa traningen. Avsluta
omedelbart och kontakta lakare om du under traningen kanner yrsel, illamaende eller
smarta.

UPPVARMNING

All traning skall inledas med uppvarmning. Uppvarmningen hjalper dig att hoja
prestationsformagan samt motverka risken for skador. Det ar viktigt att starta lugnt och 6ka
stegvis for att forbereda kroppen pa kommande anstrangning. Ju hdrdare du tanker trana
desto viktigare ar uppvarmningen. Lampligt ar att utféra mycket latta rorelser pa det redskap
du skall anvanda. Du skall ha kommit igdng med svettningen innan du bdrjar trana. Det ar en
enkel signal pa att du ar klar for den egentliga traningen.

Huvudrullning

Vrid huvudet at hoger medan du kanner strackning upp till vanster
om nacken medan du raknar till 10. Repetera samma tid for de andra
vinklarna. Vand huvudet bakat, strack hakan mot taket. Vrid huvudet
mot vanster, och slutligen boj huvudet framat mot brostet i sista
repetition.

Axelhissar

Lyft din vanstra axel upp mot 6rat i en repetition, rékna till 10. Lyft
sedan upp din hogra axel i samma tid nar du sanker din vanstra axel.

JTC-SPORT UB500 16



Sidstrackningar

For armarna at sidan och fortsatt resa dem tills de ar 6ver ditt huvud.
Strack din vanstra arm sa langt uppat som mojligt. Kann
strackningen till vanster. Upprepa denna dtgard med din hégerarm.
Vaxla tillbaka i 5 repetitioner.

Stretchning av larmuskeln

Hall ena handen mot vaggen som stdd. Ta tag i foten bakom ryggen
och dra uppat. Hall hadlen sa nara rumpan som mojligt. Strack medan
du raknar till 15 och repetera sedan med andra foten.

Stretchning av innerlaret

Sitt med fotsulorna ihop och knana pekandes ut at sidorna. Dra in
fotterna sa nara skrevet som mojligt. Tryck forsiktigt ner knana
mot golvet. Rakna till 10.

Taboj

Bo6j dig langsamt framat vid midjan och slappna av i rygg och axlar
medan du stracker dig mot tarna. Férsok na sa ldngt som majligt och
hall medan du raknar till 15.

Stretchning av baksida lar

Sitt med ena benet utstrackt. Hall andra benets sula mot
innerlaret pa det utstrackta benet. Férsok na tarna. Hall medan du
raknar till 15 och repetera sedan for andra benet.

:
.
j
U
)

JTC-SPORT UB500

17



TRANA EFFEKTIVT

Innan du pdbdrjar traningen bor du tanka efter och bestamma dig fér vad du vill uppna med
traningen. Satt upp ett realistiskt mal. Hur du sedan lagger upp din traning beror pa flera
saker. Om du exempelvis varit passiv och inte tranat under flera ar eller ar om du Overviktig
maste du borja mycket sakta och forsiktigt. Efter hand som du kanner dig starkare och det
gar lattare att trana kan du successivt 6ka traningen Ett mycket vanligt fel ar att 6ka
anstrangningen for fort. Framstegen kommer alltid, och efter ett par veckor kommer du att
marka att du forbattrat din kondition/styrka, ha tdlamod och Iat traningen ta tid!

Tank pa att aldrig trana samma muskelgrupp tva dagar i féljd. Musklerna behéver vila i 48
timmar mellan passen.

Nar du tranar, gor du av med mycket vatska. Kom ihdg att ersatta vatskeforlusten genom att
dricka mycket under tiden du tranar.

Kombinera garna din konditionstraning med styrketraning. Det kan till exempel vara
maskiner eller fria vikter. Valj det du sjalv trivs bast med!

JTC-SPORT UB500 18



KONSOLOVERSIKT

NENGHIN Sy Jy ) =
- —
_;4__—7—__
—
WA vt . DTANCE PAM
inininiininininiinininln M 00
ininiininininiinininin 1010

)

1. RESET 2. MODE 3.DOWN  4.START/STOP  5.UP 6. BODYFAT

JTC-SPORT UB500 19



KNAPPFUNKTIONER

Knapp

Beskrivning

Reset

Hall intryckt i 5 sekunder sa startar konsolen om.

Under installning eller stoppldge trycker du pa
knappen for att ga tillbaka till féregaende sida.

Up +/- Down

Nar du stéller in TID, AVSTAND, KALORIER, tryck upp /
ner for att 0ka / minska parametrarna.

Tryck pa upp / ner for att 6ka / minska motstandet
under drift.

Start / Stop

| vantelage eller efter att du valt MODE, tryck pa start /
stopp-knappen for att borja trana, och tryck pa START
/ STOP-knappen for att stoppa.

Mode

Tryck pa den har knappen for att valja PROGRAM (fast
programldage), MANUAL, P0O1-P10 (fast lage), U01-U02
(anvandardefinierat lage), h01-h03
(pulsmatningslage), KONSTANT WATTS
(wattstyrningslage).

Body Fat

Under hjartfrekvensdetektering, tryck pa den har
knappen for att starta BODY FAT-funktionen, tryck igen
for att stoppa detta lage.

Under traningen kan anvandaren nar som helst trycka
pa BODY FAT-knappen. Nar anvandaren val har tryckt
pa den maste den hdlla i pulssensorns grepp med
bada handerna for att starta funktionstestet.

JTC-SPORT

UB500 20




DISPLAYFUNKTIONER

Rubrik Beskrivning
TIME Visar tid for anvandartraning.
Visar intervall 0: 00 ~ 99: 59
SPEED Visar anvandarens traning hastighet.
Visar intervall 0.0 ~99.9
RPM Pedalvarv per minut.
Visar intervall 0 ~ 999
DISTANCE Visar anvandarens distans.
Visar intervall 0.0 ~99. 9
CALORIES Visar kaloriférbrukning under traningspass.
Visar intervall 0 ~ 999
PULSE Visar anvandarpuls under traningspass.
RESISTANCE LEVEL Visar motstandsniva.
Lagsta niva ar 1
Hogsta niva ar 32
WATT Visar effektforbrukning under traning.
Visar intervall 0 ~ 999

el W
L}
-, aE@. ao. da@

S L
AR 4R 4R "4

[
[_Km_]
[ Mile |

o LI

LEVEL

aoooooon
LYy

JTC-SPORT

UB500

21




ANVANDARINSTRUKTIONER, DISPLAY

Starta displayen

1. Borja trana, trampa pedalerna med bada fotterna, tryck START / STOP.
Tid, hastighet, avstand, kalorier kommer att raknas upp fran noll.

2. Om du dnskar att stalla in TID-, AVSTAND- och KALORI-varden kan de stillas in innan
maskinen startas.

Installningsprocedur:

Tryck pa MODE (lagesknapp) for att valja installningslage och det valda funktionsvardet
blinkar. Vid detta lage trycker du upp +/- NED (6kar / minskar) for att stalla in dnskat
varde.

Nar du stallt in dnskade varde trycker du pa START / STOP-knappen for att starta
maskinen och borja trampa.

Installda funktionsparametervarde borjar da rakna ner.

3. Anvand UPP & NER-tangenterna (Up, Down) for att vadlja av de olika
traningsprogrammen.

Anmarkningar

Displayen gar i viloldge nar hastighetsavkanningssignalen inte kanns av pa ungefar fyra
minuter. Tryck pa valfri knapp eller pedal for att vacka displayen.

Cykeln ar utrustad med en natadapter. Om displayen inte tands, sakerstall att natadaptern ar
ansluten.

JTC-SPORT UB500 22



APP-ANSLUTNING

Apparna Kinomap och Zwift stods och kan laddas ner och installeras pa din surfplatta eller
smartphone via Google Play eller App Store.

Oppna Bluetooth-anslutningen pa telefonen eller surfplattan och dppna sedan appen. Nar
Bluetooth ar anslutet tands Bluetooth-ikonen i konsolens 6vre hégra horn och avger en kort
signal. Nar Bluetooth ar frankopplad blir Bluetooth-ikonen gra och avger en kort signal.

Kinomap

Registrera dig med din mobiltelefon och logga in pa Kinomap APP, klicka pd hanteringen av
traningsutrustning (Equipment), gd in pa traningsutrustningssidan, klicka pa "+" i det 6vre
hogra hornet for att lagga till en ny traningsutrustning, valj min cykeltraningsstation eller
min fitnesscykel och mitt FTMS-marke, i min Klicka pa Cykeltranare / Traningscykel pa
cykeltranaren / min motionscykelsida och valj DHZ-01563 fran den traningsutrustning som
hittades for att matcha.

{ Back {¥Kinomap { Back {¥Kinomap

My equipment

{ Back {¥Kinomap {¥Kinomap

Equipment Equipment
My bike trainer

Current equipment

BKOOL BLACKBURN

ton in the top right ) add & DEZ:000RR
FTMS

Bike trainer &% {compuTrainer

. . B'TWIN COMPUTRAINER
= = FEEPBACK

@O KINETILC

JETBLACK KINETIC

¢ Back {¥Kinomap

{¥Kinomap

Equipment

My bike trainer My bike trainer Current equipment

FTMS
Bike trainer

BFTMS O8FTMS ‘ Yy

Bike trainer

¥
Please select your model in the list below:

Select your equipment in the list below:

FOUND EQUIPMENT

& Bike trainer > Plea:
Aok Emact kB l £, Drzooes? )‘

Current additional sensors

JTC-SPORT UB500 23




Klicka pd Utomhus pa bladdringssidan, valj Gratis videor i spellistan, valj videon med
cykellogotypen, klicka pa Trana nu, du kan se det anslutna Bluetooth-namnet DHZ-01563 pa
enheten, klicka pa Start for att 0ppna sportgranssnittet for kinomap,

"Din enhet ansluter till Internet ... Borja cykeltrdning”

QKinomap £ Back QKinomap Cancel Remove filters

Join a session & VIDEOS Filters

Order by

() ) ) (=)

Trainina tvpe

.. e

Videos

All videos

=

v

Central Park - NYC

Metcalf Loop Partial -
Hellyer Ave to Las Ani...

La=]

98 25 30 230
km | min m | km/h

Settings

Coaching

Circuit de Pont-a-Royans. Peaceful bike paths under
Intervals & Choranche beautiful Sunset Light (=3...
Classic intervals training 3

9.3 21 161 26.6 74 9 44— 23.0
km m | km/h km | min m | kmm

{¥Kinomap { Back {¥Kinomap

@ 4 Scenic downhill from Col de Equipment

Chaussy ( ¥)
Remote display

Video

Training
min

DISCOVERY

a5 SCHEDULE

The video plays
at the original
speed.

% . Scenic downhill

Elevation profile from Col de Chaussy (11)
4

Description

-+ DIFFICULTY

o=@

Klicka pa valfritt lage pa konsolen for att starta traningen. Klicka pa svarigheten +/-i
kinomap- videon for att kontrollera motstandet i konsolen. (Endast i QUICK START \ MANUAL-
lage kan du anvanda kinomap for att justera motstandet)

JTC-SPORT UB500 24



Klicka pa Pausa / avsluta pd den elektroniska mataren, wattvardet i kinomap-videon @ndras
till 0 och det pausar automatiskt efter ett tag och uppmanar "vanligen trana for att dteruppta
videon"

Att koppla bort Bluetooth-anslutningen pdverkar inte konsolens status.

Zwift

Logga in pad Zwift med registrering av mobiltelefon, valj stromkalla under cykling pa sidan for
parkopplingsenhet, klicka pd parning och valj DHZ-01563 pa soksidan och tryck pa OK.

Efter anslutningen kan du valja rutt, trana och gd med i andra Zwifters enligt dina dnskemal,
eller klicka for att trana direkt.

Klicka pa valfritt Iage pa konsolen for att starta traningen.
Klicka pd Pausa / avsluta pa den elektroniska mataren, wattvardet i Zwift-videon blir 0.

Att koppla bort Bluetooth-anslutningen pdverkar inte konsolens status.

PAIRED DEVICES

JTC-SPORT UB500 25



SPRANGSKISS

26

UB500

JTC-SPORT



DELFORTECKNING

Serial Name Specification Quantity

Number

1 Main Frame 1

2 Rear feet support 1

3 Front feet support 1

4 Pedal R 1

5 Pedal L 1

6 Column lower plastic part Each one at right and
left side

7 Handle 1

8 Column upper plastic part Each one at right and
left side

9 Console 1

10 Saddle 1

1 T-locking latch 1

12 Front support column 1

13 Adjustment tube 1

14 Power line 1

15 Welding main frame 1

16 Console upper case 1

17 Console rear cover 1

18 Column up plastic part R 1

19 Column lower plastic part L 1

20 Knob 1

21 Spacer tube D®13*08.2*30 1

22 Saddle sliding tube 1

23 Decorative plastic part 4

24 Sliding reducer 2

25 Saddle post 1

26 Slider 1

27 Semicircular head inner hexagon screw | M10*35 1

28 Belt wheel ®260*T25 1

JTC-SPORT UB500 27




29 Central axle set 1
30 Motor 1
31 Adjustment tube reducer 1
32 Deep groove axle 6008 2
33 Adjustment pull pin 1
34 PU wheel 2
35 Semicircular head inner hexagon screw | M8*40 2
36 Self-locking nuts M8 8
37 Leveling feet 4
38 Hex nuts M8 4
39 Spring pad M8 8
40 Column lower plastic part L 1
41 Main frame plastic part L 1
42 Crank L 1
43 Cylindrical head inner hexagon screw | M10*25 8
44 Front foot tube 1
45 Semicircular head inner hexagon screw | M8*25 4
46 Spring pad M8 9
47 Flat washer M8 17
48 Outer circlip D40 1
49 Spring ®1*09*30.8 1
50 Magnet resistance set 1
51 Semicircular head inner hexagon screw | M5*15 2
52 Flat washer M5 2
53 Small support axle @12*52 1
54 Outer circlip ®10 2
55 Thin nut M8 3
56 Deep groove axle 6300 1
57 Magnet resistance wheel ©280%51.5 1
58 Inner circlip ®35 1
59 One-way axle 6003 1
60 Inner spacer @35*%@17*17 1
JTC-SPORT UB500 28




61 Deep groove axle 6203 1
62 Small pulley 1
63 Deep groove axle 6000 1
64 Rear support axle ®10*120 1
65 Limit set ®15*%910.2*6 1
66 Spring ®23.5*3.5*70.6 1
67 Semicircular head inner hexagon screw | M6*15 1
68 Idler axle 1
69 Deep groove axle 6002 2
70 Hex nuts M12 1
71 Belt 8PJ-1067 1
72 Main frame plastic shell R 1
73 Flat washer M8 2
74 Crank R 1
75 Deep groove axle 608 4
76 Self-tapping screw M4*10 10
77 Semicircular head inner cross-flower M5*10 6
screw
78 Column lower plastic part R 1
80 Semicircular head inner cross-flower M5*10 4
screw
81 Flat washer M5 4
82 self- locking nuts M5 4
83 Flat countersunk head inner cross- M3.5%12 8
flower self-tapping screw
84 Semicircular head inner cross-flower M4*12 5
screw
85 Speed adjustment line 1
86 Nylon washer M10 1
87 Rear foot tube 1
88 Speed tester 1
89 Heart rate piece 2
90 Handle cap 2
91 Handle main frame 1
JTC-SPORT UB500 29




92 Self-tapping screw ST5*16
93 Handle cotton

94 5mm hexagon wrench

95 Multi-function gadget

96 Rubber Cushion

97 Adjustment tube cushion

98 Semicircular head inner hexagon screw | M8*16

For att bestdilla reservdelar forse din kundtjdnst med produktmodellnumret och del nr som finns i

reservdelslistan nedan tillsammans med den kvantitet du behéver.

JTC-SPORT

UB500

30




GARANTI

GARANTIVILLKOR

Konsumenten har ratt att tillampa de nationellt lagstadgade rattigheterna gallande
konsumentvaror och denna garanti begransar inte dessa rattigheter.

Garantivillkoren borjar att galla fran inkdpsdatumet. Garantivillkoren kan variera mellan olika
lander. Kontakta lokal aterforsaljare om garantivillkoren.

Agargarantin ar giltig endast om traningsredskapet anvands i de miljoer som tillats enligt JTC
Sport. Vilka miljoer som ar tilldtna star i traningsredskapets bruksanvisning.

GARANTINS OMFATTNING

1ars garanti for konsument vid hemtraningsmiljo.

6 manader pa slitagedelar

Livstids garanti pd ram

Garantin galler for arbets- och materialfel, forutsatt att redskapet ar i originalmonterat skick.

Oavsett omstandigheter, ansvarar inte JTC Sport eller dterforsaljare for uppkomna
personskador som paverkar kdparen, och som innebar inkomstforlust eller andra
ekonomiska foljdverkningar.

BEGRANSNINGAR I GARANTIN

Garantin galler endast fel som uppstar vid normalt bruk och da den anvants enligt
instruktioner gallande montering, skotsel och anvandning. JTC Sport eller dterforsaljare
ansvarar ej for fel som uppkommer utanfér deras kontroll.

Garantin galler endast redskapets ursprungliga agare.
Garantin galler ej for redskap eller delar som har andrats utan JTC Sport godkdannande.

Garantin galler ] for fel som beror pa normalt slitage, felaktig anvandning, anvandning i
forhallanden som inte ar avsett for redskapet, korrosion eller lastnings- och transportskador.

Garantin tacker inte ljud som uppstdr under anvéandning sdvida dessa inte vasentligt hindrar
utrustningens anvandning eller har orsakats av ett fel i utrustningen.

Garantin galler inte for underhall, som rengoring, smaorjning eller normal kontroll av
komponenterna och inte heller fér monteringsarbete som kunden sjalv kan gora och som
inte kraver att redskapet plockas isar/satts ihop. Det galler till exempel byte av display,
pedaler eller andra motsvarande enkla delar.

Garantireparationer utférda av andra an godkand representant, ersatts inte.

Ifall instruktionerna i manualen inte foljs upphavs produktens garanti.

JTC-SPORT UB500 31



